pluralitat de criteris d’adjudicació, de la contractació amb l’empresa Databot
Technologies, SL, amb el NIF B57543191, per al servei informàtic de manteniment,
correctius i suport tècnic per a les aplicacions del Servei de Biblioteques de la
Diputació de Girona, per l’import total de quaranta-nou mil euros (49.000,00€, IVA no
inclòs), amb la repercussió de la quantitat de 10.290,00 € en concepte d’IVA,
totalitzant l’import de 59.290,00 € i pels preus unitaris següents:

Concepte Preu (iva no inclòs) IVA Preu Total

Preu unitari 67,00€ 14,07€ 81,07 €

D’acord amb allò que estableix la clàusula D del Plec de Clàusules Administratives